1115. 
Proconnesius, 656. 
Providentien., 998. 
Prusien., 1015. 
Ptolemaiden. in Thebaide, 

713. 
Punta del Este, 435. 

Q 

Quebecen., 438, 748, 821,1002. 
Questorianen., 724. 
Quicen., 643, 748, 1103. 
Quiten., 725, 753. 

R 

Rabaten., 724. 
Rabaulen., 440, 481, 722, 753. 
Ragusin., 643, 748. 
Rancaguen., 1060. 
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Rapiden., 359, 745. 
Rapollen., 729, 740. 
Rapoten., 726. 
Rarotongan., 202, 737. 
Regien, in Aemilia, 726. 
Regiopolitan. in Jamaica, 

1011, 1015. 
Remen., 751. 
Renen., 361, 722, 747. 
Reperitan., 725, 1014. 
Respecten., 736. 
Rhaedesten., 736. 
Rhasen., 361, 747. 
Rhosien., 1012, 1115. 
Richmondien., 739. 
Riohachaën., 740. 
Riopreten., 741. 
Rivi Munien., 729. 
Rivi Nigri, 359, 716, 723, 752. 
Rivorien., 871, 1012, 1013. 
Roffen. in America, 741. 
Romana, 124, 153, 178, 329, 

371, 413, 523, 733, 811, 858, 
1134. 

Rothomagen., 113. 
Rouen, 354. 
Rubiataben., 323, 751, 872, 

1013. 
Rucumen., 738. 
Ruibarbosen., 360, 741, 746. 
Ruremonden., 729. 
Rusgunien., 1014. 
Rusticianen., 83, 743. 
Rusubisiritan., 1013. 
Rusucen., 742, 1136. 
Rwandia, 725. 

S 

Sabadien., 872, 1010. 
Saccaeoten., 84, 723. 
Saginaven., 360, 746. 
Saien., 438, 748. 
Saigonen., 730. 
Salditan., 717, 722. 
Salforden., 644, 750. 
Salien., 832. 
Salinen., 726. 
Salmaticen., 647. 
Salvatoriana (Resp.), 605. 
Samaraien., 480. 
Sambia, 718. 
Samosaten., 714. 
Sanctae Annae Pocatieren., 

731. 
Sanctae Fidei in Argentina, 

713. 
Sanctae Isabellae, 736. 
Sanctae Mariae Angelorum, 

735. 
Sanctae Rosae de Osos, 439, 

749. 
Sancti Aloysii de Caeeres, 

1060. 
Sancti Antonii de Balsas, 

359, 745. 

Sancti Augustini, 1008. 
Sancti Caroli Ancudiae, 82, 

735, 742. 
Sancti Clodoaldi, 735. 
Sancti Didaci, 1059. 
Sancti Dionysii in Francia, 

212, 740. 
Sancti Ferdinandi Apuren., 

83, 743. 
Sancti Francisci in Califor

nia, 1059. 
Sancti Germani, 361, 723, 

753. 
Sancti Hyacinthi, 644, 750. 
Sancti Iacobi Equitum, 734, 

735. 
Sancti Iacobi in Chile, 643, 

750, 1060. 
Sancti Iacobi in Cuba, 870, 

1012. 
Sancti Ioannis de Cuyo, 720, 

753. 
Sancti Iosephi in Costarica, 

1126. 
Sancti Ludovici, 491, 528. 
Sancti Ludovici de Montes 

Belos, 325. 
Sancti Ludovici in Maragna-

no, 739. 
Sancti Ludovici Potosien., 

832. 
Sancti Ludovici Senegalen., 

734. 
Sancti Marci in Guatimala, 

739. 
Sancti Michaelis, 604, 729. 
Sancti Nicolai de Los Ar
royos, 734, 736. 
Sancti Pauli in Brasilia, 476, 

644, 729, 736, 750. 
Sancti Pauli in Insulis Phi